
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ビクターロジスティクス株式会社は本年４月１日をもちまして 総合物流会社

である「ＳＢＳホールディングス株式会社」を親会社とする「ティーエルロジコム株式会

社」傘下となり、今般社名を『ＶＬロジネット株式会社』として新たにスタートすること

と致しました。 

 それにともない役員体制を変更し、本社部門・国際部・東日本支店の移転を行いますの

で、あわせてご案内させていただきます。 

これを機に決意を新たにお客様のニーズに合わせた３ＰＬ（物流アウトソーシング）サ

ービスのご提供をできるよう努めてまいりますので、今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                      敬 具 

 

平成 22 年 7 月吉日 

                   ビクターロジスティクス株式会社 

                    代表取締役社長 吉 瀬 文 隆 

 

記 

 
  【新 社 名】   ＶＬロジネット株式会社 

 

【新役員体制】  代表取締役社長     吉 瀬 文 隆 

            取締役 副社長     靍 岡 征 人 （ティーエルロジコム（株）執行役員） 

                 取締役         水 本  勉  （企画業務部長兼国際部長兼東日本支店長） 

                 取締役（非常勤）    園 田 惠 一 （ティーエルロジコム（株）取締役） 

                 監査役（非常勤）    若 林 民 雄 （ＳＢＳホールディングス（株）監査役） 

 

  【移 転 先】   〒 210-0869 

           神奈川県川崎市川崎区東扇島 ４番地１ 

            

 

【移転先業務開始日】  平成２２年７月２0 日（火）より 

            ※現倉庫での業務は ７月 16 日（金）までとなります。 



ご　挨　拶


拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ビクターロジスティクス株式会社は本年４月１日をもちまして 総合物流会社である「ＳＢＳホールディングス株式会社」を親会社とする「ティーエルロジコム株式会社」傘下となり、今般社名を『ＶＬロジネット株式会社』として新たにスタートすることと致しました。

　それにともない役員体制を変更し、本社部門・国際部・東日本支店の移転を行いますので、あわせてご案内させていただきます。

これを機に決意を新たにお客様のニーズに合わせた３ＰＬ（物流アウトソーシング）サービスのご提供をできるよう努めてまいりますので、今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　 　　　敬 具


平成22年7月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ビクターロジスティクス株式会社


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　吉　瀬　文　隆

記

　　【新 社 名】　　　ＶＬロジネット株式会社

【新役員体制】　 代表取締役社長　　 　　吉 瀬 文 隆

　　　 　　　　　　　　取締役 副社長　　　　　靍 岡 征 人 （ティーエルロジコム（株）執行役員）

　　　 　　　          取締役　　　　　　　　 水 本  勉　 （企画業務部長兼国際部長兼東日本支店長）

　　　 　　　          取締役（非常勤）　　　 園 田 惠 一 （ティーエルロジコム（株）取締役）

　　　　　　           監査役（非常勤）　　　 若 林 民 雄 （ＳＢＳホールディングス（株）監査役）

　　【移 転 先】　　 〒 210-0869

　　　　　　　　　　 神奈川県川崎市川崎区東扇島　４番地１

　　　　　　　　　　　

【移転先業務開始日】　 平成２２年７月２0日（火）より

　　　　　　　　　　　　※現倉庫での業務は ７月16日（金）までとなります。







